Curationem erosæ palpebræ ex ANTYLLO AETIUS habet, quæ duabus fit incisionibus (o).

Locus de *hydrocephalo* est (p) in ORIBASII l. de fracturis, quem COCCHIO debemus. Eum tumorem noster jubet incidere, si cutem inter & calvariam aqua collecta fuerit.

Bronchotomes tota ratio: quæ fit tribus sub larynge annulis & inter annulos (r). Suturam post hydrocelem cruentam adhibuit (s).

Curationem varicis docet (t); elevat hano, incidit. Caustica in ore, nare, aure, pene, per cannulam admovent obvoluta pannis madidis (u).

De calculo fufe, quem ad CELSI modum excidit. Monet ne corpus vesicæ incidatur, quod non consolidetur, sed collum utique (*). De calculo peni impacto.

- Tom. I. L
- (t) C. 26.
 (u) C. 27.
 (x) C. 28.
 (y) C. 29.
 (z) C. 31.
 (a) C. 32.
 (b) Id. L. IX. c. 4.
 (c) L. X. c. 12.
 (d) C. 13.
 (e) Ib.
 (f) C. 24.
 (g) C. 25.
 (h) C. 27.
 (i) C. 28.
 (k) C. 29.
 (l) C. 32. 33. 34.
 (m) C. 35.
 (n) C. 36.
 (o) L. VII.
 (p) NICET. p. 121. sq. & in Cod. Par. n. 224.
 (r) AETIUS L. VI. c. 33.
 (s) PAUL. L. VI. c. 82.
 (t) ACT. L. XII. c. 2.
 (u) Id. L. XIV. c. 7.
 (*) RHAZ. Cont. L. IV. c. 2.

facto. Ligandum ne labatur, excidendum, extrahendum(x). Alius locus de ganglio & de carie: ut id malum(*)adgnoscat. In paronychia de qua sanies fluit, incidendum, os corruptum excidendum (y). Descriptio paracenteseos (z). In umbilico perforandum si malum in intestinis fuerit; in splene si eo loco: inmittendam esse fistulam. De calculi origine, de mictu harenarum & calculo molli, qui solvi possit. Quando inciditur curandum, ne quidquam reliquum fiat. Ut curetur, cui exiguus est calculus. Adnasci vesicæ lapidem, hinc a moto corpore dolorem ingravescere (a). De morbo palpebræ superioris. De ungula excisa nihil relinqui debere. Cataractæ depositio. Nominat aliquos, qui sub pupillam operati cataractam extraxerint. Apostema facci lacrumalis non sparsum neque ad nares neque ad oculum. In trichiafi palpebræ transsuuntur. Medicamenta, emplastra ex spuma argenti, aere usto, auripigmento, alumine, ut in emplastrum recipiantur (b).

ANTYLLI malagma (c).

Fragmentum ex ANTYLLO est in *Bibl. Vindobonensi*.

§. XXXVIII. VARIIL.

JULIANUS cujus barbarum (d); an ejus JULIANIUM apud TRALLIANUM? MENECRITI fasciæ ad partes externas (e).

MNASEUS, vel si idem est, MNASEUS Methodicus fuit (f).

Ejus est diachylon l. (g). Medicamentum emolliens ad parotides discutendas emplastrum (h). Cataplasma (i). Nomen etiam PHILUMENI MNASEI reperitur, cujus est cataplasma (k) & clidion (l).

Deinde PHILUMENI nomen solum (m). Ejus Anthera.